Муниципальное бюджетное учреждение
спортивной подготовки

«Спортивная школа № 2»
[■.Рубцовск

наименование организации

Форма ПО ОКУД

по ОКПО

Код

030100!

53177738

ПРИКАЗ
(распоряжение)

по основной деятельности

О назначении ответственного
за информирование об угрозе
террористического акта в МБУ СП «СШ№2»

Номер документа I Дата составления
N z & h / j  i 09-01-2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за информирование об угрозе террористического акта в
МБУ СП «СШ№2» сотрудников, относящихся к физической охране объекта спорта, с
учётом графика работы сотрудников:
- Уборщицы служебных помещений (Дергелева Л.А., Ходак Е.Г., Малыхина С.А.,
Раковская С.А.) с 07:00ч. до 11:00ч.
- Вахтер Малыхина С.А. с 11:00ч. до 19:00ч.
- Сторожа (Ильдутова О.А., Фарунин В.В., Порганаев В.И.) с 19:00ч. до 07:00ч.

2. Ответственным лицам информирование об угрозе террористического акта проводить
согласно инструкции по действию персонала МБУ СП «СШ №2» при угрозе и
осуществлении террористического акта.

А.И. Князьков